
 

SMLOUVA O DÍLO č. 1212022 

Dodatek č. 1 

 
objednatel: Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 

IČ: 00602078 

DIČ: CZ00602078 

Se sídlem: Českobratrská 958/40, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

Zastoupený: Romana Kahánková, vedoucí právně-ekonomického úseku 

(dále též JKO) 

 

a 

 

zhotovitel:  David Řeháček 

IČ:   73154393 

DIČ:   CZ7408065588 

Se sídlem:   Varenská 36, Ostrava, 702 00 

Zastoupený:  David Řeháček 
 

1. Smluvní strany se dohodly na zvýšení rozsahu prací sjednaných smlouvou č. 1212022 a doplnily 

dílo o malování stropu ve foyer, jehož výměra činí 326 m2. Při ceně 43 Kč/ m2 se tak celková cena 

navýší o 14.018,- Kč, která bude vyúčtována v konečné faktuře za dílo. 

 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 

prostřednictvím portálu Registr smluv podle zákona o registru smluv.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od uzavření této smlouvy. Tím 

není dotčeno oprávnění zhotovitele zaslat tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že objednatel bude v prodlení se 

splněním výše uvedené povinnosti. 

 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jeden. 

 

 

V Ostravě dne 15.7.2022                         

 

 

 

 

----------------------------------------    ---------------------------------------- 

           za objednatele                     za zhotovitele 

             

 


